АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2015 г.	с. Вишневка	№ 9

О расторжении договора аренды земельного участка от 16 августа 2013 года
№ 133, заключенного с Ананьевой Н.П.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, заявления Ананьевой Надежды Петровны, администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Расторгнуть договор аренды от 16 августа 2013 года № 133 земельного участка с кадастровым номером 25:16:360101:1188 площадью 5000 кв.метров, находящийся примерно в 94 м по направлению на северо-запад от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Зеленая, д. 21, для индивидуального жилищного строительства (категория земель – земли населенных пунктов), заключенный между администрацией Спасского муниципального района Приморского края и Ананьевой Надеждой Петровной.
[bookmark: _GoBack]2.	Главному специалисту 2 разряда администрации Краснокутского сельского поселения (А.А. Петриченко) подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 16 августа 2013 года № 133.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Краснокутского сельского поселения	Л.В. Ильиных